
UCHWAŁA NR 191/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  233 448  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 233 448 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 233 448 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

233 448 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  233 448  zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38 800 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 38 800 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 38 800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 523 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 118 523 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 118 523 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 76 125 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 76 125 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 76 125 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 569B2907-D2C3-4454-B0DB-81991F069C69. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 569B2907-D2C3-4454-B0DB-81991F069C69. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1 700
70005

605

ul. Urbanistów 6 w Julianowie - przyłącze 
gazu, kotłownia, instalacja c.o. i  ccw.

2014-2015 398 000,00 0,00 0,00 38 800,00 38 800,00

2 801
80101

605

Koncepcja,  projekt oraz budowa Centrum 
Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła 
podstawowa i obiekty towarzyszące) w 
Piasecznie. Koncepcja zagospodarowania 
terenu targowiska.

2011-2017 27 440 000,00 2 800 000,00 0,00 95 571,00 2 895 571,00

3 801
80101

605

Szkoła Podstawowa nr 2 w Piasecznie  
Aleja Kasztanów - opracowanie koncepcji i 
projektu na rozbudowę szkoły wraz z 
budową sali gimnastycznej + realizacja.

2012-2016 10 147 000,00 3 000 000,00 0,00 22 952,00 3 022 952,00

4 926
92601

605

Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul. 
Okulickiego wraz z drogą dojazdową. 
Budowa budynku usługowo-socjalnego przy 
skateparku wraz ze zmianą projektu 
zagospodarowania. Projekt zadaszenia 
bowla.

2012-2015 3 060 000,00 0,00 0,00 76 125,00 76 125,00

Razem 41 045 000,00 5 800 000,00 0,00 233 448,00 6 033 448,00

Ad. 1. Ze względu na nie wykonanie prac naprawczych przez Generalnego Wykonawcę w terminie nie zostały wydatkowane środki niewygasające roku 2014, 
w związku z powyższym wnioskuje się o przyznanie środków finansowych w roku 2015 na realizację zadania.

Uzasadnienie:

załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 191/IX/2015
z dnia 10.06.2015r

Id: 569B2907-D2C3-4454-B0DB-81991F069C69. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

Ad. 3. Projekt budowlany jest w ostatnim stadium procedowania w Starostwie Powiatowym, jednak przedmiotem odbioru jest pełna dokumentacja po uzyskaniu 
decyzji pozowlenie na budowę. W związku z tym, że nie zostały wydatkowane środki niewygasające roku 2014, wnioskuje się o przyznanie środków 
finansowych w roku 2015 na realizację zadania.

Ad. 4 Ze względu na złą jakość robót prace na Skateparku nie zostały odebrane. Nie wydatkowano środków niewygasających roku 2014, w związku z tym 
wnioskuje się o przyznanie środków finansowych w roku 2015 na realizację zadania.

Ad. 2. W związku z tym, iż projekt budowlany jest w trakcie procedowania w Starostwie Powiatowym i nie można na chwilę obecną określić terminu uzyskania 
przez Biuro projektów pozwolenia na budowę, a przedmiotem odbioru zgodnie z zapisem par. 13 pkt. 1a jest opracowanie projektowe - projekt budowlany ze 
wszystkimi uzgodnieniami i decyzjami, nie zostały wydatkowane środki niewygasające roku 2014, w związku z powyższym wnioskuje się o przyznanie środków 
finansowych w roku 2015 na realizację zadania.

Id: 569B2907-D2C3-4454-B0DB-81991F069C69. Podpisany Strona 2




